Территориальная трехсторонняя комиссия  по регулированию социально–трудовых отношений в муниципальном образовании
город-курорт Анапа

РЕШЕНИЕ

23 марта 2015 года                                                                                                              № 1/1

О составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании город-курорт Анапа на 2015 год

В соответствии с Положением о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета МО г-к Анапа от 20.08.2009 №1057, представительство организаций профессиональных союзов, объединения работодателей, органов местного самоуправления в составе комиссии определяется каждой стороной самостоятельно.
Постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19.03.2015 № 18-р в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город-курорт Анапа уточнен состав представителей администрации муниципального образования город-курорт Анапа, также уточнен состав работодателей и профсоюзов в территориальной трехсторонней комиссии. Состав представителей координационного Совета профсоюзов г-к Анапа не изменился.
На основании изложенного для организации работы территориальная трехсторонняя комиссия РЕШИЛА:
Утвердить состав представителей профессиональных союзов, работодателей и администрации муниципального образования город-курорт Анапа в составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании город-курорт Анапа на 2015 год.

От профессиональных союзов:
	Тарасов Александр Алексеевич

	председатель координационного совета профсоюзов муниципального образования город-курорт Анапа, горком профсоюза работников АПК

	Залесская Татьяна Павловна
	- горком профсоюза работников культуры;

	Крохмаль Наталья Александровна

	- горком профсоюза работников торговли и общественного питания;

	Филипиди Татьяна Ивановна

	- горком профсоюза работников образования и науки;

	Ланина Наталья Викторовна
	- горком профсоюза работников РГУ и ОО;

	Кошелева Людмила Петровна

	- горком профсоюза работников курорта и здравоохранения;

	Козьменко Светлана Алексеевна
	- горком профсоюза работников жизнеобеспечения;

	Козлов Виктор Владимирович
	- первичная профсоюзная организация строителей;

	Соломонов Иван Анастасович
	- первичная профсоюзная организация Анапского ПАТП;

	Ведерников Борис Федорович

	- первичная профсоюзная организация водителей-предпринимателей «Стабильность»;

	Марзоев Амиран Тамерланович
	- первичная профсоюзная организация авиаработников ОАО «Аэропорт-Анапа».

От работодателей:
	Дмитров Александр Анатольевич

	председателя территориального объединения работодателей города-курорта Анапа

	Голузов Владимир Владимирович
	- и.о. главного врача МБУЗ «Городская больница»;

	Павлова Галина Михайловна
	- директор МУК «Анапская центральная библиотечная система»;

	Лемехов Олег Юрьевич
	[bookmark: _GoBack]- директор ООО«Русич»;

	Кукко Семен Саввович
	-директор ОАО «Анапское ПАТП»;

	Саркисян Ирина Павловна
	- первый заместитель председателя КРОО ИВА;

	Ткаченко Сергей Анатольевич
	- директор магазина «Важная персона»;

	Будник Михаил Кириллович
	- индивидуальный предприниматель;

	Хабарова Ирина Евгеньевна
	- директор МОУ Гимназия «Аврора»;

	Черепанов Андрей Юрьевич
	- директор ОАО «Анапаблагоустройство»;

	Гузенко Владимир Дмитриевич
	- директор ФГОУ СПО «Анапский сельскохозяйственный техникум».

От администрации:
	Мурашова Людмила Георгиевна
	- заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа

	[bookmark: OLE_LINK2]Дьяченко Елена Алексеевна

	- руководитель ГКУ КК «Центр занятости населения города Анапа»;

	Кудрявцев Юрий Егорович
	- начальник отдела по транспорту и связи;

	Мельникова Марина Борисовна
	- начальник управления культуры;

	Анохина Инна Сергеевна
	- начальник управления по санаторно-курортному комплексу и туризму;

	Усков Сергей Вячеславович
	- начальник управления торговли и потребительского рынка;

	Серова Ирина Валериевна
	- начальник управления экономики и инвестиций;

	Ушаков Вячеслав Александрович
	- начальник управления здравоохранения;

	Микитюк Наталья Васильевна
	- заместитель начальника управления образования;

	Белошистая Инна Владимировна
	- и.о. начальника управления сельского хозяйства;

	Бузунова Анжелика Аршалуисовна
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства.

	Сопредседатель комиссии от исполнительного органа местного самоуправления
Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа

                    Л.Г. Мурашова
	Сопредседатель комиссии от территориальных организаций профессиональных союзов
Председатель координационного Совета профсоюзов муниципального образования город-курорт Анапа

                          А.А. Тарасов
	Сопредседатель комиссии от территориального объединения работодателей Председатель общественной организации «Объединение работодателей города-
курорта Анапа»

                       А.А. Дмитров